

risposta al quesito n. 1

Si precisa che, per la relazione tecnica illustrativa del servizio proposto deve essere utilizzato il carattere times new roman 12, mentre per eventuali tabelle o schemi riassuntivi del servizio può essere utilizzato anche un carattere e dimensione dello stesso diverse a condizione che il contenuto si facilmente comprensibile.

risposta al quesito n. 2

Si precisa che, le schede tecniche dei prodotti e attrezzature proposte non rientrano nel computo delle 100 pagine della relazione.

risposta al quesito n. 3

Si precisa che, nel modello "OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1" per mero errore materiale è stato inserito anche lo schema offerta economica per il lotto 2, pertanto, la parte del modello relativo a tale lotto non deve essere inserito nella busta "OFFERTA ECONOMICA" per il lotto n. 1.

Si precisa altresì che nel modello "offerta economica lotto n. 2", l'indicazione degli oneri di sicurezza interferenti lotto 1, (pagina 3 del modello), deve intendersi: "oneri di sicurezza interferenti lotto n. 2)

Avellino 25.1.2017

f.to il Rup A. Maffei